
Protokol No. 1 

 

Protokol Adı 
SDÜ Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Yaşlı Bakım 

Teknikerleri Dayanışma Derneği Arasında İmzalanan İş Birliği 

Protokolü 

Protokol Yapılan Kurum Dernek 

Protokolün Türü İş Birliği 

 

Taraflar 
-SDÜ Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  

-Yaşlı Bakım Teknikerleri Dayanışma Derneği 

 

 

 

Amaç 

Bu protokolün amacı, Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri 

Bölümü Yaşlı Bakımı Programı olarak Eğitim- Araştırma-

Toplumsal Katkı sunma hususunda Üniversite - Sivil Toplum 

İşbirliğinin gelişimine katkı sağlamak ve ortak çalışmalar 

yürütmektir. 

 

Kapsam 
Bu Protokol, yukarıda açık ismi verilen Yaşlı Bakım Teknikerleri 

Dayanışma Derneği ile Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü 

Yaşlı Bakımı Programı arasında ortaklaşa gerçekleştirilecek 

çalışmaların işleyişini kapsar.  

Protokol kapsamında; Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü 

Yaşlı Bakımı Programı ve Yaşlı Bakım Teknikerleri Dayanışma 

Derneği’nin sosyal faydası ve toplumsal duyarlılığı yüksek, sosyal 

girişimciliği ve yenilikçiliği inceleyen projelerin ortak hazırlanması 

ve başta Avrupa Birliği olmak üzere dış kaynaklı fonlara sunulması, 

bu projeler kapsamında gerekli olan eğitim, gezi ve deneyimlerin 

paylaşılması gibi faaliyetlerin ortak yapılmasını kapsar. 

 

 

Başlangıç-Bitiş tarihi 

17/09/2024-17/09/2027  

Protokol süresi sonunda tarafların yazılı mutabakatı ile belirlenecek 

süre kadar uzatılır. 

İçeriği İşbu Protokol kapsamında taraflar aşağıdaki faaliyetleri 

gerçekleştirirler.  

a) Yerel, ulusal ve uluslararası fonlardan destek almak amacıyla, 

sosyal sorumluluk ve toplumsal duyarlılığı yüksek projelerin 

hazırlanması, sunulması ve uygulanmasında Süleyman Demirel 

Üniversitesi Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık 

Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı Bakımı Programı ve Yaşlı Bakım 

Teknikerleri Dayanışma Derneği ile işbirliği yapacaktır. 



b)   Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı Bakımı 

Programı öğrencileri Yaşlı Bakım Teknikerleri Dayanışma 

Derneği'nin yönlendireceği kurum ve kuruluşlarda staj yapmak ve 

Derneğin yürüttüğü projelerde görev almak istemeleri durumunda 

öncelikli olarak kabul edilecektir. 

ç)   Ortak proje ve faaliyet önerilerinin içeriğinde Süleyman Demirel 

Üniversitesi Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık 

Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı Bakımı Programı öğrenci ve 

mezunlarının kariyer,  kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı 

sağlayacak eğitim programlarının düzenlenmesi ve program sonunda 

katılım belgesi düzenlenmesi (Uygulamalı Girişimcilik, Sosyal 

Girişimcilik ve İnovasyon gibi) yer alacaktır. 

d)   Avrupa Birliği Destekleri ile ilgili EURODESK TEMAS 

NOKTASI olarak faaliyet göstermeyi planlayan Yaşlı Bakım 

Teknikerleri Dayanışma Derneği bu konudaki çalışmalarında 

Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı Bakımı 

Programı öğrencileri faaliyetlere katılım,  gezi,  gözlem ve saha 

inceleme faaliyetlerinde bulunma gibi imkanlardan öncelikli olarak 

yararlandırılacaktır. 

e)     Toplumsal Katkı Misyonunu yerine getirmesi ve üniversite - sivil 

toplum işbirliğini geliştirilmesi kapsamında Yaşlı Bakım Teknikerleri 

Dayanışma Derneği tarafından üniversite öğrencilerinin iş hayatına 

geçiş sürecinde desteklenmesi, kariyer olanakları, yurt dışı fırsatları 

konusunda destek ve danışmanlık hizmeti sağlanacaktır. 

f)    Yaşlı Bakım Teknikerleri Dayanışma Derneğinin yürüteceği 

projelerde Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu akademik personeli uzmanlık alanına göre 

eğitim ve danışmanlık hizmetlerinde bulunacaktır."  

 


